EQUIPA

Ludens Machico - Hospital Particular da Madeira
Ludens Machico - Hospital Particular da Madeira
Ludens Machico - Hospital Particular da Madeira
Clube Futebol Andorinha / Abrigo do Pastor
Clube Futebol Andorinha / Abrigo do Pastor
Clube Futebol Andorinha / Abrigo do Pastor

AD Galomar

AD Galomar

AD Galomar

Clube Futebol Andorinha / Abrigo do Pastor
Clube Futebol Andorinha / Abrigo do Pastor
Clube Futebol Andorinha / Abrigo do Pastor
Ludens Machico - Hospital Particular da Madeira
Ludens Machico - Hospital Particular da Madeira
Ludens Machico - Hospital Particular da Madeira
Clube Desportivo Escola Santana

Clube Desportivo Escola Santana

Clube Desportivo Escola Santana

Grupo Desportivo Corticeiras/G-CET

Grupo Desportivo Corticeiras/G-CET

Grupo Desportivo Corticeiras/G-CET

ORDEM
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BIB

126A
1268
126C
119A
119B
119C
133A
133B
133C
120A
120B
120C
131A
131B
131C
123A
123B
123C
135A
135B
135C

NOME
Margarida Gois
Rosa Martins
Rubina Lara
Maria Luis

Inés Sousa
Luana Nunes
Isabel Silva
Laura Freitas
Mafalda Viveiros
Filipa Freitas
Décia Azevedo
Belinda Rodrigues
Laura Gomes
Raquel Caires
Alexandra Andrade
Leonor Pereira
Alicia Freitas
Madrcia Caldeira
Gabriela Silva
Ana Correia
Vania Rodrigues

TEMPO INDIVIDUAL
00:32:53
00:32:12
00:33:25
00:31:53
00:34:20
00:35:26
00:33:05
00:39:00
00:31:53
00:35:57
00:37:10
00:36:14
00:34:21
00:37:24
00:43:14
00:35:45
00:34:45
00:49:30
00:36:20
00:46:43
00:38:57

TEMPO EQUIPA DIF?

01:38:30

01:41:39

01:43:58

01:49:21

01:54:59

02:00:00

02:02:00

00:00:00

00:03:09

00:05:28

00:10:51

00:16:29

00:21:30

00:23:30



